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Na  przestrzeni  ostatnich  kilku  lat,  Jacob  Rothschild  z
zaniepokojeniem  wypowiadał  się  o  sytuacji  geopolitycznej  i
monetarnej  na  świecie.  Tym  razem,  członek  słynnej  rodziny
bankierskiej oraz założyciel RIT Capital Partners ostrzegł, że
nowy ekonomiczny porządek świata jest zagrożony.

Jacob Rothschild, komentując najnowszy raport przedstawiający
wyniki swojego funduszu inwestycyjnego RIT Capital Partners
stwierdził, że globalny system ekonomiczny, który powstał po
II  wojnie  światowej,  jest  w  niebezpieczeństwie.  Bankier
wskazał  na  wojnę  handlową  między  Chinami  a  Stanami
Zjednoczonymi  oraz  kryzys  w  strefie  euro  jako  główne
zagrożenia  dla  obecnego  porządku  na  świecie.

Jacob Rothschild zauważył, że po zamachu z 11 września 2001
roku  oraz  po  kryzysie  finansowym  z  2008  roku,  światowe
mocarstwa  współpracowały  ze  sobą.  Lecz  dziś,  z  powodu
szerzącego się populizmu, który zagraża globalizacji, a także
sytuacji geopolitycznej, związanej między innymi z Brexitem,
Koreą Północną i Bliskim Wschodem, współpraca ta staje się
znacznie trudniejsza.

Już w 2014 roku, członek największej i najbogatszej rodziny
bankowej ostrzegał, że sytuacja geopolityczna jest najbardziej
niebezpieczna  od  czasów  II  wojny  światowej.  Rok  później
ponownie ostrzegł, że wojna jest tuż tuż. Niewątpliwie są
pewne podobieństwa czasów obecnych do tego co działo się w
latach trzydziestych ubiegłego wieku, ale obecnie w Europie
konflikty  zbrojne  prowadzi  się  inaczej.  To  czasy  wojny
hybrydowej, gdy najpierw na dany teren nachodzi dana grupa
ludzi, a potem stopniowo przejmuje kontrolę.

Widzieliśmy to już na Krymie ze słynnymi zielonymi ludzikami i

https://wolnemedia.net/nowy-ekonomiczny-porzadek-swiata-jest-zagrozony/
https://wolnemedia.net/nowy-ekonomiczny-porzadek-swiata-jest-zagrozony/


widzimy to na codzień w krajach Europy, gdzie rolę zielonych
ludzików  pełnią  imigranci,  zaprowadzający  niepokój  i
narzucający swoje prawa. Takie wielkie niebezpieczne diaspory
któregoś  dnia,  powstaną  zbrojnie  w  poczuciu  wspólnoty
religijnej  czy  tożsamościowej.  To  czasy  wojny,  która  jest
prowadzona tak, że ludzie nie mają pojęcia o jej trwaniu.
Zwolennicy zamordyzmu i NWO od dawna postulowali wywołanie
jakiegoś kryzysu i wyjście z niego poprzez zmuszenie danej
populacji do posłuszeństwa za cenę spokoju. Wygląda na to, że
mimo słów nestora rodu Rotschildów, realizacja tego planu jest
bliżej niż nam się to wydaje.
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